[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2014

	№ 104

	с.Тамбовка

О внесении изменений в Постановление
Администрации Тамбовского района
№ 107 от 05.03.2008 года «Об утверждении

Положения о порядке назначения выплаты,

индексации и перерасчета пенсии за

выслугу лет муниципальным служащим

Тамбовского района»

В целях приведения нормативных правовых актов района в соответствие действующему законодательству

п о с т а н о в л я ю:

Внести в Положение о порядке назначения, выплаты, индексации и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Тамбовского района, утвержденное постановлением Администрации Тамбовского района от 05 марта 2008 года № 107, следующие изменения:

1. В разделе II. Порядка установления пенсии за выслугу лет:

     в пункте 2.1 дополнить абзац следующего содержания «копия документа, удостоверяющие личность заявителя и место жительства (копия паспорта)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава района

 Н.Н. Змушко